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EU:n ympäristömeludirektiivin mukainen meluselvitys tehtiin Vantaalla toisen kerran vuonna 2017. 
Ensimmäisen kerran selvitys tehtiin vuonna 2012. Selvitys on tehty yhteistyössä pääkaupunkiseudun 
kaupunkien ja Liikenneviraston kanssa, myös Uudenmaan ELY-keskus on ollut mukana. 
Lentoliikennetiedot on saatu Finavialta. Direktiivin mukaiset meluselvitykset ja meluntorjunnan 
toimintasuunnitelmat tehdään yli 100 000 asukkaan väestökeskittymistä, maanteistä joiden 
liikennemäärä on yli 3 miljoonaa ajoneuvoa vuodessa, rautateistä joiden liikennemäärä on yli 30 000 
junaa vuodessa sekä lentoasemista, joilla on yli 50 000 operaatiota vuodessa. 

Kaikki laskennat on tehty CNOSSOS-EU-laskentamallilla. Laskennat on tehty ympäristömeludirektiivin 
melusuureilla Lden ja Lyö ja Valtioneuvoston päätöksen 993/92 mukaisilla suureilla LAeq,7-22 ja LAeq,22-7. 
Asukasmäärät on laskettu uudella, direktiivissä määritetyllä tavalla, jossa asukkaat on jaettu julkisivuille 
(kadun puolelle), sekä samoin kuin vuonna 2012, jolloin kaikki asukkaat kategorisoituivat rakennuksen 
suurimman melutason mukaan.

Meluselvityksen mukaan päivä-ilta-yömelutason Lden yli 55 dB:n meluvyöhykkeen asukasmäärä Vantaalla 
tie- ja katuliikenteen osalta on 54 979. Rautatiemelulle altistuu 6771 asukasta. Uusi laskentamenetelmä 
oli käytössä ensimmäistä kertaa, eikä suoria vertailulukuja aiemmalta laskentakierrokselta siten ole. 
Aiempaan laskentaan verrattuna altistuneiden määrä on vähentynyt noin puoleen, mikä johtuu mm. 
uuden laskentamallin käytöstä ja asukaslaskentamenetelmän muutoksesta. Asukasmäärän kasvu 
huomioon ottaen altistuneiden määrä on pysynyt pääosin ennallaan.

Vantaan erityispiirteenä voidaan katsoa olevan laajoille alueille levittyvä lentomelu. Finavian tekemän 
direktiivin mukaisen meluselvityksen mukaan Lden yli 55 dB:n melualueella asuu 23 400 asukasta. 
Asukkaat sijoittuvat usean kunnan alueelle.

Kansallisten tunnuslukujen, eli päiväajan keskiäänitaso LAeq,7-22 ja yöjan LAeq, 22-7 keskiäänitaso, laskenta 
haluttiin mukaan, koska ne ovat yleisesti käytössä esim. kaavoituksessa ja ympäristöluvissa. Verrattaessa 
vuoden 2012 laskennan tuloksia vuoden 2017 laskentaan päiväaikaan altistuvien osuus tie- ja 
katuliikenteessä kasvoi noin 3 % ja direktiivien tarkoittamilla maanteillä laski noin 5 %. Rautatiemelulle 
altistuvien osuus nousi 65 %, mikä johtuu Kehäradan rakentamisesta, liikennemäärien lisääntymisestä ja 
junien nopeuksien noususta pääradalla.

Yksityiskohtaisempi raportti liitteineen on luettavissa vantaan kaupungin Internet-sivuilta (www.vantaa.f 
> hallinto ja talous > organisaatio > maankäytön-, rakentamisen ja ympäristön toimiala > 
ympäristökeskus > julkaisut). 

Työ jatkuu meluntorjunnan toimintasuunnitelman tekemisellä, jossa esitetään muun muassa lyhyen ja 
pitkän ajan suunnitelma meluntorjuntatoimista ja niiden arvioiduista vaikutuksista melulle altistuvien 
asukkaiden määrään. Edellinen meluntorjunnan toimintasuunnitelma on tehty vuosille 2013-2017.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi ympäristömeludirektiivin mukainen selvitys: Vantaan liikennemelu 2017.

Päätös:
Päätettiin ympäristöjohtajan esityksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: ympäristökeskus

Muutoksenhakuohje: 10. muutoksenhaku ja valituskielto

Lisätiedot:
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